

SPZOZ-ZP/21D/2023

Kępno, dnia 31.07.2023r.

Otrzymują:

- platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa **PRODUKTÓW MEDYCZNYCH** dla Stacji Dializ Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: **SPZOZ-ZP/21D/2023**.

Działając na podstawie art.284. ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – jako Kierownik Zamawiającego przekazuje odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

1. Czy w Pakiecie 2 w pozycji 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony syntetycznej, helixonowej – pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

2. Czy w Pakiecie 2 w pozycji 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony syntetycznej, helixonowej – pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

3. Czy w Pakiecie 2 w pozycji 3 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony syntetycznej, helixonowej, o powierzchni 2,2m² – pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2

Pyt. 1 – Czy zamawiający w pakiecie numer 2 dopuści w pozycjach 1-3 dializatory wysokoprzepływowe sterylizowane promieniami gamma z błoną polieterosulfonową? Reszta wymagań zgodna z SWZ.

Odpowiedź: TAK

Pyt. 2 – Czy zamawiający w pakiecie numer 2 w pozycji 3 dopuści dializatory wysokoprzepływowe o powierzchni 2,1 m²? **Odpowiedź: TAK - opis „21m²” stanowi omyłkę pisarską zamawiającego. Zamawiający poprawił zaistniałą omyłkę pisarską i załączył do niniejszych odpowiedzi Zał. nr 2 - Arkusz asortymentowo – cenowy „PO ZMIANACH”**

Pakiet nr 3

Pyt. 1 – Czy zamawiający wydzieli w pakiecie numer 3 pozycje 5 i 6 w celu uzyskania konkurencyjnej oferty? **Odpowiedź: NIE – zgodnie z SWZ**

Pyt. 2 – Czy zamawiający w pakiecie numer 3 dopuści w pozycji 3 i 4 igły do hemodializy o długości 25 mm? Reszta wymagań zgodna z SWZ. **Odpowiedź: TAK - dopuszcza**

Pytanie nr 3

1. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 „Igły do hemodializy” wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł o długości ostrza 25mm? Pozostałe parametry bez zmian. **Odpowiedź: TAK - dopuszcza**
2. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 "dializatory wysokoprzepływowe „ wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z błoną poracton lub poliamix? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami

zamawiającego. **Odpowiedź: TAK - dopuszcza**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Podpisano: *Dyrektor SPZOZ w Kępnie*
/-/ Beata Andrzejewska